Erfolgsrechnung 01.08.2024 - 31.07.2025 (CHF)

Kantonaler Mittelschullehrerinnen- und Mittelschullehrerverband St. Gallen (kmv)

Nummer

3000

4000

5000
5100
5200
5220
5230
5400

60
6000
6310
6300

65
6510
6513
6520

69
6900
6950

Beschreibung

MITGLIEDERERTRAGE
Mitgliederertrage

AUFWAND FUR VERSAMMLUNGEN
Mitgliederversammlungen, sonst. Veranstaltungen

PERSONALAUFWAND

Prasident:in* (Entschadigung, Spesen, u.a.)
Geschéftsstelle (Entschadigung, Spesen, u.a)
Vorstand (Entschadigung, Spesen)
Vizeprasident:in* (Entschadigung Spesen)
Kassieramt* (Entschadigung, Spesen, u.a.)
Beratung / Anwalt

SONSTIGER BETRIEBSAUFWAND
Miete, Versicherungen, Beitrage
Mietzins Geschaftsstelle
Personalverbande St. Gallen (PVK)
Berufshaftpflichtversicherung
Verwaltungs- und Informatikaufwand
Internet, Website, Software

Versand, Porto

Geschenke

FINANZAUFWAND UND FINANZERTRAG
Spesen Post / Bank
Ertrége Post / Bank

JAHRESGEWINN ODER JAHRESVERLUST

Erstellt 19.08.2025 19:56:47

Saldo

91'073.00
91'073.00

5'480.60
5'480.60

65'522.85
25'000.00
26'386.50
3'205.05
8'176.80
0.00
2'754.50

5'503.55
3'179.50
2'400.00
425.00
354.50
2'324.05
751.30
1'164.65
408.10

-173.99
74.60
-248.59

14'739.99

Budget

90'000.00
90'000.00

2'800.00
2'800.00

64'450.00
25'000.00
25'800.00
4'100.00
8'500.00
0.00
1'050.00

5'865.00
3'265.00
2'400.00
425.00
440.00
2'600.00
800.00
1'500.00
300.00

-310.00
70.00
-380.00

17'195.00
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